[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № ___

«_____»_______2018 года

 № _____

       пос.Шаблыкино

Принято ____________________

____________________________

О внесении изменений в решение

Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов от 17.05.2013г.

№ 150-рс «О Положении «О комиссии

по формированию и подготовке

резерва кадров Шаблыкинского района»

В связи с выбытием ряда членов комиссии по формированию и подготовке резерва кадров Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 17.05.2013г. № 150-рс «О Положении «О комиссии по формированию и подготовке резерва кадров Шаблыкинского района», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 28 августа 2017 г. №70-рс
3. Настоящее Решение направить главе Шаблыкинского района для подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию   по законности, правопорядку и нормотворческой деятельности.
	Председатель районного

Совета народных депутатов
	                                          С. В. Титарев

	Глава района
	С. В. Новиков

Отдел организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

(Жаркова Г.В.)

Завизировали:

______________________  Н. Г. Амирханов          __________________ 2018 г.

______________________ Г. В. Жаркова                  _________________ 2018 г.

______________________ А. Ю. Дронин                  _________________2018 г.

	Кому рассылается
	Количество экземпляров

	В дело

Отдел организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
	1

1

Е. А. Лукьянцева

 тел. 2-14-50

Подпись исполнителя

Приложение

к  решению Шаблыкинского районного

Совета народных депутатов

от «_____»_______________ 2018 г. №____

Приложение 2

к  решению Шаблыкинского районного

Совета народных депутатов

от «17» мая 2013 г. №150-р

Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва кадров

Шаблыкинского района

	Амирханов Н.Г.
	- первый заместитель главы администрации района, председатель  комиссии

	Чернякова В.Н.
	- заместитель главы администрации района по социальной сфере, заместитель председателя комиссии

	Лукьянцева Е.А.
	- главный специалист по кадровой работе и делопроизводству отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Романова Е.Н.
	- заместитель главы администрации района по финансам

	Жаркова Г.В.
	- начальник отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района

	Макешина Ю.В.
	- начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района

	Ополько Т.И.
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации района

	Пузанова М.В.
	- и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и экономики администрации района

	Смолякова Н.Н.
	- начальник отдела образования администрации района

_1398754768